De littera

P

Pecunia ade an fuerit originale vel actuale li. q. di. xxx. b.
Peccatum quod invenit in mundu li. q. di. xxx. c.
Peccatum originale quid sit li. q. di. xxx. d.
Pecunia originale an sit pena vel culpa li. q. di. xxx. e. f.
Pecunia originale an sit concupiscentia vel alia culpa li. q. distin. xxx. g.
Peccatum originale i. concupiscentia p adam in oes trahit li. q. di. xxx. i.
Pecunia in quo oes peccauerunt quod sit li. q. di. xxx. h.
Pecatores multos constitutos egypti i. obedientiam quod intelligit li. q. di. xxx. l.
Pecunia originale fuit in adat in nobis est li. q. di. xxx. m.
Pecunia non esse in semine quod intelligit li. q. di. xxx. n. 27.
Pecunia actuale ade tractas multipliciter li. q. di. xxxii. in textu et in glossa marginali.
Pecunia vnu dicis e grauius vel maius altero duodecim modis li. q. di. xxxii. 3.
Pecunia ex patre corrabor quod reqrat li. q. di. xxxii. 9.
Peccasus qua ratione dicimus in adat li. q. xxxii. 13.
Pecunia numerat dupl. s. ratione subjecti ratione actus et neutrino modorum originale multiplicata li. q. di. xxxii. 35.
Pecunia siue malu culpe tripliciter pot considerari et secundum quem modum malu hoc originem a bono li. q. di. xxxii. 7.
Peccatum vel malu pot esse a voluntate deficiente tripliciter li. q. di. xxxii. 14.
Peccatum esse dictum vel factum et quod accipit ibi peccatum li. q. di. xxxii. 34.
Pecunia nihil est ergo de puni hōsem p nihil quod soluit li. q. di. xxxii. 40. Ad idem pecunia nihil est quod intelligitur li. q. di. xxxii. 2.
Pecunia vel malu quod ortu hoc a bona li. q. di. xxxii. b.
Pecunia seu malu quod est a voluntate libera li. q. di. xxxii. c.
Pecunia seu malu quod est a bono li. q. di. xxxii. d.
Peccati actualis et mortalitatis diffinitio li. q. dis. xxxv. 1.
Peccatum quare magis diffinitur et oppositum ad iusticiam et p oppositum ad alias virtutes li. q. di. xxxv. 2.
Peccatum an dicatur de originali actuali mortali et veniali vniuersitate et equiuocce vel analogice li. q. di. xxxv. 3.
Pecatorum omni generi quod pot yna causis diffinitio assigatur ibidem.
Pecunia dupl. considerat. s. formaliter et materialiter et quod est in verae acceptance et quare aliquā diffinitur et positione aliquā p privationē li. q. di. xxxv. 8.
Pecunia fm q dicit privationē considerat tripliciter et secundum hoc tripliciter diffinitur et ibidem.
Peccatum fm q dicit actum substratum tripliciter consideratur et secundum hoc tripliciter diffinitur li. q. di. xxxv. 9.
Peccatum an habeat aliquā bonū corruptio li. q. di. xxxv. q. i. a. R. 10.
Pecunia cu sit corruptio quod de corruptio li. q. di. xxxv. 11.
Peccatum an corruptio ratione boni substrati vel ratione defectus li. q. di. xxxv. 12.
Peccaans an corruptio se an alterū li. q. dis. xxxv. 13.
Pecunia an corruptio ratione carnis an ratione aie libro li. q. dis. xxxv. 14.
Pecunia an corruptio qātū ad subām an qātū ad portū etiam an qātū ad actum li. q. di. xxxv. 15.
Peccatarum an corruptio bonum gratie vel nature lib. q. dist. xxxv. 16.
Peccatum an sit ipsa corruptio passio essentialiter locando li. q. dis. xxxv. q. ii. b. R. 17.
Pecunia de privatio actus non possive quod intelligitur li. q. dis. xxxv. 19.
Pecunia etiam corruptionis passione quod intelligitur lib.

q. di. xxxv. 21.
Pecunia an et hoc q corruptio bonū contrarietur bono increato li. q. di. xxxv. q. iii. c. R. 22.
Pecunia qdlibet an corruptio ista tria sit et inseparabiliter. secundum modum speciem et ordinem li. q. di. xxxv. q. i. d. R. 26. et per totum.
Pecunia qdlibet an corruptio hec tria equaliter li. q. di. xxxv. q. ii. c. R. 32.
Pecunia an corruptio modum speciem et ordinem totaliter li. q. dis. xxxv. q. iii. f. R. 39.
Pecunia actuale notificat et quod sit li. q. di. xxxv. a. b. c.
Pecunia quod est puerorum corruptio boni li. q. di. xxxv. f.
Pecunia cum nihil sit quod corruptio boni ibidem.
Pecunia proprie corruptio est aie et quod ibidem.
Pecunia facit dissimilitudinem et quaz homo se elongat a deo ibidem.
Pecunia ratione cuius est causa peccati et quod pecunia est causa sua pculi li. q. dis. xxxv. 1.
Pecunia aliqd est penam pculi et penam illam est a deo hec et homini locutiones intelligende sunt cum reduplicatio li. q. dist. xxxv. 3.
Pecunia an sit pena pculi li. q. di. xxxv. q. f. a. R. f. t. a. c.
Pecunia sequens quod est pena precedentis quantum ad d. e. retributione lib. q. dis. xxxv. 9.
Peccatum non decet deum relinquere impunitum quis hō possit condonare lib. q. dis. xxxv. 23.
Pecunia an secundum idem sit culpa et pena an secundum diversa li. q. dis. xxxv. b.
Pecunia qd acceptio rei dicatur res lib. q. dis. xxxv. 1.
Pecunia aliter dicitur nihil est illud quod nullo modo est li. q. di. xxxv. 4.
Pecunia diversis qd merehō diversa supplicia et diversis bonis operibus vna gloria li. q. di. xl. 42. t. 43.
Pecunia secundum voluntaria secundum plus et minus secundum gaudium voluntarij li. q. di. xl. 5.
Pecunia actuale omne tam mortale quam veniale an sit voluntarij li. q. dis. xl. q. i. d. R. 36.
Peccaer quod dicimus quotidiani inuiti li. q. di. xl. 37.
Peccaera quedam fieri necessitate quomodo intelligitur li. q. di. xl. 38.
Peccatum veniale potest vitari hoc et hoc et sic de singulis ergo omne. Solo. li. q. di. xl. 41.
Pecunia omne an sit circa voluntatem sicut circa subiectum pprimum. li. q. di. xl. q. ii. e. R. 43.
Pecunia sui roldicit duo et secundum quod modum consistit circa actum voluntatis ibidem. et ad idem. 44.
Pecunia non fieri nisi consentiendo quod intelligitur li. q. dis. xl. 45.
Pecunia deformare totam imaginem quod intelligitur lib. q. dis. xl. 47.
Peccaer cu sit voluntatis pprium an puniri etiam sit voluntatis pprium li. q. dis. xl. q. ii. f. R. 49. et p totum.
Pecunia omne exterior an sit voluntarium. vel a voluntate. li. q. dis. xl. d. e. f.
Peccatum quomodo transit actu et manet restu et ecetera li. q. di. xl. 1.
Pecunia dividit septupliciter secundum replicem eius copartitionem. li. q. di. xl. 4. ad idem aliqualiter. 6.
Peccatum voluntatis et operis an sine duo peccata an vnu. li. q. dis. xl. q. j. a. R. 19.
Pecunia operis exterioris et peccatum voluntatis interioris dupliciter contingit copari ibidem.
Peccaera duo esse voluntate interior et actionem exterioriorem si que rationes sonare videntur quod sunt intelligible